



7[€],97⁽⁵⁾
5[€],58 -30%

**MOULES DU PACIFIQUE
 L'ORIGINALE ASC
 SURGELÉES
 "COSTA"**

800 g.
 Le kg : 6,98 €.
 Egalement disponible au
 même prix : Mélange de
 Fruits de Mer Sélection
 (360g) (15,50€ le kg).

LE 1^{er} PRODUIT

9[€],87

LE 2^e PRODUIT

3[€],16

-68%
 SUR LE 2^e PRODUIT
 ACHETÉ

**2 CŒURS DE FILETS
 DE SAUMON DE NORVÈGE
 SURGELÉS
 "COSTA"**

280 g.
 Le kg : 35,25 €.
 Par 2 (560 g) : 13,03 €
 au lieu de 19,74 €.
 Le kg : 23,27 €.
 Egalement disponible au même prix :
 3 filets de saumon sauvage MSC
 ou 3 filets de cabillaud MSC (375g)
 (26,32€ le kg).



LE 1^{er} PRODUIT

3[€],37

LE 2^e PRODUIT

1[€],35

-60%
 SUR LE 2^e PRODUIT
 ACHETÉ

**POMMES RISSOLÉES
 SURGELÉES
 "FINDUS"**

1,08 kg.
 Le kg : 3,12 €.
 Par 2 (2,16 kg) : 4,72 €
 au lieu de 6,74 €.
 Le kg : 2,19 €.
 Egalement disponible au même
 prix : Pommes noisettes (900g)
 (3,74€ le kg).



-34%



8[€],87⁽⁵⁾
5[€],85

**CREVETTES DU PACIFIQUE CLASSIQUES ASC SURGELÉES
 "COSTA"**

270 g.
 Le kg : 21,67 €.
 Egalement disponible au même prix : Crevettes cocktail ASC, Crevettes
 rouges d'Argentine sauvages (270g) ou Gambas du Pacifique
 l'Originale ASC (250g) (23,40€ le kg).

2[€],89⁽⁵⁾
1[€],91 -34%

**POÊLÉE 5 LÉGUMES
 SURGELÉE
 "PAYSAN BRETON"**

1 kg.
 Même promotion disponible sur d'autres variétés
 signalées en magasin.⁽⁷⁾

